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coupe 100e
[03090]

v10.21.01.001.APS

v10.21.01.001 du 10.01.22 

VANDERMEEREN
a  r  c  h  i  t  e  c  t  e  s

7, r. des Aubépines |Steinfort

A
PS

Commune : ERPELDANGE-SUR-SURE
Section : -B- d'ERPELDANGE

Construction maison 
unifamiliale jumelée

Lieu dit :  Lot 10.21 du lotissement 
"In der Mittelsten Gewann"

Cadastre 1778/4910  1778/4896

système de drainage système de drainage
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niv. voie desservante -50cm
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VANDERMEEREN
a  r  c  h  i  t  e  c  t  e  s

7, r. des Aubépines |Steinfort

A
PS

Commune : ERPELDANGE-SUR-SURE
Section : -B- d'ERPELDANGE

Construction maison 
unifamiliale jumelée

Lieu dit :  Lot 10.20 du lotissement 
"In der Mittelsten Gewann"

Cadastre 1778/4911  1778/4897
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niveau raccordement non indiqué niveau raccordement non indiqué

terrain existant (suivant LIDAR)

10.21
950 950

32
5

64
8

+199.41 +199.51 +199.62+199.62

+202.87 +202.87

+210.17 +210.17

niveau voie desservante

niv. voie desservante +50cm

niv. voie desservante -50cmterrain PAP estimé vo
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terrain modifié

carport

terrain existant (suivant LIDAR)+199.62

+210.17

terrain PAP estimé 

niveau voie desservante

niv. voie desservante +50cm

niv. voie desservante -50cm

terrain modifié

+199.62

+202.87

+205.89

+210.17
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té

terrain existant (suivant LIDAR)

Lim
ite
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e 
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CARPORT

+199.62

+202.87

+205.89

+210.17
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terrain projeté

niveau voie desservante

niv. voie desservante +50cm

niv. voie desservante -50cm
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